UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Nội vụ năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 130/2017/QĐ-UBND ngày 01/12/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 21/01/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tiếp công

dân trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm theo Quyết định số

130/2017/QĐ-UBND ngày 01/12/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-SNV ngày  24/12/2021 của Sở Nội vụ ban

hành Quy chế Tiếp công dân tại Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận.

Sở Nội vụ thông báo lịch Tiếp công dân năm 2023, như sau:

1. Lịch Tiếp công dân năm 2023:

Stt Thứ
Ngày, tháng,

năm
Họ và tên Chức vụ

Ghi

chú

1 Thứ hai 16/01/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

2 Thứ tư 15/02/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

3 Thứ tư 15/3/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

4 Thứ hai 17/4/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

5 Thứ hai 15/5/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

6 Thứ năm 15/6/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

7 Thứ hai 17/7/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

2

Stt Thứ
Ngày, tháng,

năm
Họ và tên Chức vụ

Ghi

chú

8 Thứ ba 15/8/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

9 Thứ sáu 15/9/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

10 Thứ hai 16/10/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

11 Thứ tư 15/11/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

12 Thứ sáu 15/12/2023 Trần Hải Giám đốc Sở

Trường hợp do yêu cầu công tác đột xuất không tổ chức tiếp công dân

theo lịch, sẽ có thông báo điều chỉnh lịch tiếp công dân (công khai trên trang

thông tin điện tử của Sở và niêm yết công khai tại phòng tiếp dân).

2. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm:

Trụ sở làm việc Sở Nội vụ Ninh Thuận (Địa chỉ: 26A Lê Hồng Phong,

phường Mỹ Hương, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

Sở Nội vụ thông báo lịch Tiếp công dân để các tổ chức, cá nhân được biết

và thực hiện.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Trang tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T11:17:18+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-04T13:15:56+0700

		2023-01-04T13:16:26+0700

		2023-01-04T13:16:39+0700